
Kosningar í ráð og nefndir 
 
 
Kosning þriggja fulltrúa í íbúaráð Árbæjar og Norðlingaholts og þriggja til vara; 
formannskjör  
Lagt til að Þorkell Heiðarsson, Ásta Katrín Hannesdóttir og Björn Gíslason taki sæti í íbúaráði 
Árbæjar og Norðlingaholts og að Sverrir Bollason, Helga Guðjónsdóttir og Hjördís Björg 
Kristinsdóttir taki sæti sem varamenn í ráðinu. Jafnframt er lagt til að Þorkell Heiðarsson verði 
formaður ráðsins. 
 
Kosning þriggja fulltrúa í íbúaráð Breiðholts og þriggja til vara; formannskjör 
Lagt til að Sara Björg Sigurðardóttir, Geir Finnsson og Egill Þór Jónsson taki sæti í íbúaráði 
Breiðholts og að Kjartan Alvar Þórarinsson, Þórunn Hilda Jónasdóttir og Jón Hjaltalín 
Magnússon taki sæti sem varamenn í ráðinu. Jafnframt er lagt til að Sara Björg Sigurðardóttir 
verði formaður ráðsins. 
 
 
Kosning þriggja fulltrúa í íbúaráð Grafarholts og Úlfarsárdals og þriggja til vara; 
formannskjör 
Lagt til að Freyr Gústafsson, Sigríður Arndís Jóhannsdóttir og Valgerður Sigurðardóttir taki 
sæti í íbúaráði Grafarholts og Úlfarsárdals og að Garðar Sævarsson, Margrét Sverrisdóttir og 
Þór Elís Pálsson taki sæti sem varamenn í ráðinu. Jafnframt er lagt til að Freyr Gústafsson verði 
formaður ráðsins. 
 
Kosning þriggja fulltrúa í íbúaráð Grafarvogs og þriggja til vara; formannskjör 
Lagt til að Ásmundur Jóhannsson, Berglind Eyjólfsdóttir og Valgerður Sigurðardóttir taki sæti 
í íbúaráði Grafarvogs og að Sigurður Hólm, Rannveig Ernudóttir og Trausti Harðarson taki sæti 
sem varamenn í ráðinu. Jafnframt er lagt til að Ásmundur Jóhannsson verði formaður ráðsins. 
 
Kosning þriggja fulltrúa í íbúaráð Háaleitis- og Bústaðahverfis og þriggja til vara; 
formannskjör 
Lagt til að Dóra Magnúsdóttir, Þorsteinn V. Einarsson og Vigdís Hauksdóttir taki sæti í íbúaráði 
Háaleitis- og Bústaðahverfis og að Kristín Erna Arnardóttir, Gunnar Alexander Ólafsson og 
Sólveig Bjarney Daníelsdóttir taki sæti sem varamenn í ráðinu. Jafnframt er lagt til að Dóra 
Magnúsdóttir verði formaður ráðsins. 
 
Kosning þriggja fulltrúa í íbúaráð Kjalarness og þriggja til vara; formannskjör 
Lagt til að Sigrún Jóhannsdóttir, Sigurborg Ósk Haraldsdóttir og Marta Guðjónsdóttir taki sæti 
í íbúaráði Kjalarness og að Eldey Huld Jónsdóttir, Sigríður Pétursdóttir og Guðni Ársæll 
Indriðason taki sæti sem varamenn í ráðinu. Jafnframt er lagt til að Sigrún Jóhannsdóttir verði 
formaður ráðsins. 
 
Kosning þriggja fulltrúa í íbúaráð Laugardals og þriggja til vara; formannskjör 
Lagt til að Kristín Elfa Guðnadóttir, Sabine Leskopf og Katrín Atladóttir taki sæti í íbúaráði 
Laugardals og að Rannveig Ernudóttir,Sandra Cepero og Einar Sörli Einarsson taki sæti sem 
varamenn í ráðinu. Jafnframt er lagt til að Kristín Elfa Guðnadóttir verði formaður ráðsins. 
 
Kosning þriggja fulltrúa í íbúaráð Miðborgar og Hlíða og þriggja til vara; formannskjör 
Lagt til að Margrét Norðdahl, Diljá Ámundadóttir Zoega og Örn Þórðarson taki sæti í íbúaráði 
Miðborgar og Hlíða og að Sigfús Ómar Höskuldsson, Katrín Sigríður Júliú- Steingrímsdóttir 
og Rúnar Sigurjónsson taki sæti sem varamenn í ráðinu. Jafnframt er lagt til að Margrét 
Norðdahl verði formaður ráðsins. 
 
Kosning þriggja fulltrúa í íbúaráð Vesturbæjar og þriggja til vara; formannskjör 
Lagt til að Svafar Helgason, Skúli Helgason og Hildur Björnsdóttir taki sæti í íbúaráði 
Vesturbæjar og að Birgir Þröstur Jóhannsson, Líf Magneudóttir og Halldóra Gestsdóttir taki 
sæti sem varamenn í ráðinu. Jafnframt er lagt til að Svafar Helgason verði formaður ráðsins. 
 
 
 



Kosning í umhverfis- og heilbrigðisráð 
Lagt til að Hjálmar Sveinsson taki sæti í umhverfis- og heilbrigðisráði í stað Kristínar Soffíu 
Jónsdóttur. 
 
Kosning í fjölmenningarráð 
Lagt til að Hildur Björnsdóttir taki sæti í fjölmenningarráði í stað Jórunnar Pálu Jónasdóttur. 
 
Kosning í stjórn Faxaflóahafna, formannskjör 
Lagt til að Sigurborg Ósk Haraldsdóttir taki sæti í stórn Faxaflóahafna í stað Kristínar Soffíu 
Jónsdóttur. Einnig er lagt til að Skúlí Þór Helgason verði formaður stjórnar. 
 


